



**DEN NORSKE KIRKE**  
**Lillehammer kirkelige fellestråd**

**PROTOKOLL FRA MØTE I FELLESTRÅDET, 1.SEPTEMBER 2021**

Møtetid: **Onsdag 1.september 2021 kl. 18.30 – 21.00**

Møtested: **Nordre Ål kirke, kirkestua**

Til stede:

Regine Klem, Ragnar Granaasen, Ann Kristin Dahle, Erik A. Dahl, Torgeir Kval, Pim Benchop, (fast for Carina Gjelsvik i hennes permisjonstid) Bjørn Rønning og Kristinn Olason (vara for prost)

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR.      SAKSTITTEL

---

**30/21      Åpning v/Regine Klem**  
Regine delte noen betraktninger rundt dikt av Einar Skjæråsen

**31/21      Godkjenninger.**  
**Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 16.juni 2021**

**Forslag til vedtak:**  
Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.

**Vedtak:**  
**Som forslag til vedtak**

**32/21      Orienteringssaker:**  
**Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune og kirkevergen.**

Kommunen v/Bjørn Rønning:

Lillehammer kommune ønsker å innhente opplysninger rundt ny kirkelig organisering. Kirkevergen kontakter Lars Rudi.

Fåberg:

Hadde møte i MR 31.aug.

Det blir 3 konfirmasjonsgudstjenester lørdag 3.oktober og 1 søndag 3.oktober.

MR har vedtatt å kjøpe inn nytt lydanlegg til kirken. Koster ca 100.000 kr.

Har startet prosess med hørings svar til Ny kirkeordning

Lillehammer:

MR-møte sist uke. Har lagt ned mye arbeid i oppussing av kirkesenteret. Forsikringsoppgjør er enda ikke i havn.

Lillehammer kirke har vært åpen hver dag i tiden 20.juni – 22.august kl 11 – 15.

Stor og god innsats fra totalt 24 frivillig kirkeverter. Det har vært mest turister – men også pilegrimer på besøk.

Vi er i gang med høringsprosessen.

Vingrom:

Hadde MR-møte sist uke.

2 konfirmasjonsgudstjenester lørdag 28.august v/Marit Marman som prest. Hun har vært en veldig flink konfirmantprest.

MR savner veldig stabilitet/kontinuitet med prestebemanning. Veldig ustabilt sist år, mange vikarer, flere MR-møter uten prest til stede.

Vi er særlig bekymret for neste konfirmantkull om det ikke blir bedring.

Vi skal ha konfirmantjubileum søndag 31.oktober. 60 er invitert.

Skal ha et møte med frivillighetsentralen.

Søre Ål:

Hadde MR-møte 17.august. Einar Gelius er nå på plass igjen etter langvarig sykmelding og ferie.

Barnekoret Pepper er godt i gang i høst, nå ca 14 barn som er med.

Tema på menighetens årsmøte 2021: «En menighet med plass for alle»

Hvordan nå folk vi i dag ikke ser i kirken? Vi ønsker å øke aktiviteter i tillegg til ordinære gudstjenester. Vi vil nå legge opp til kveldssamlinger på de søndager det ikke er gudstjenester i Søre Ål kirke.

Mange leser ikke Facebook og hjemmesider. Vi savner «På kirkebakken»

Saksumdal:

Sist MR-møte 16.august. Der deltok prosten. Vi drøftet hvordan vi skal forholde oss til liten stabilitet med prestebemanningen. Prosten lover å ta fatt i dette.

Konfirmasjonsgudstjenesten søndag 29.august med prest Marit Marman gikk fint.

Vi inviterer til konfirmantjubileum søndag 19.september.

Kirkevergen blir med på MR-møtet 7.sept og hjelper oss i gang med høringsarbeidet.

Nordre Ål:

Sist MR-møte 24.august. Det blir 3 konfirmasjonsgudstjenester lørdag 11.september.

Barnekora har startet opp igjen.

Veldig positivt og spontan samtale etter gudstjenesten 22.august med utgangspunkt i prekenen til sokneprest Oddgeir.

Vi er i gang med høringsarbeidet.

Prost:

Takk for deltakelse og fint møte vedr ny kirkeordning i Nordre Ål kirke 26.august.

Erfaringer etter dødsulykke i Hallingdal nylig: Vi må tilby åpen kirke selv om involverte ikke er kirkemedlemmer – tilhører andre religioner!

Minner om at vi kan søke om ekstra midler til tiltak for ungdom. Søknadsfrist: 1.oktober

Kirkevergen:

Tildelte midler til kulturelle tilbud i kirkene før jul:

Fåberg, Søre Ål og Saksumdal har gitt tilbakemelding om at de ønsker felles arrangement for alle menighetene..

Organiststilling i Fåberg – 100% er utlyst med søknadsfrist 17.september.. Så langt er det 4 kvalifiserte søkere.

Installasjon av vanntåkeanlegg i Vingrom kirke starter i løpet av september.

- 33/21 Regnskapsstatus pr 30.juni 2021**  
Regnskapsstatus pr 30.06 er vedlagt.

**Vedlegg 1**

**Forslag til vedtak:**

Regnskapsstatus pr 31.06.21 tas til orientering.

**Vedtak:**

**Som forslag til vedtak**

- 34/21 Valg av nestleder i fellesrådet.**

Bakgrunn for saken:

Carina Gjelsvik går ut i permisjon etter fødsel. Ber samtidig om fritak fra møter i fellesrådet en tid framover.

Det må derfor velges ny nestleder i hennes fraværperiode.

Carina Gjelsvik er også medlem i administrasjonsutvalget.

Her trer hennes vara, Torgeir Kval inn som fast i denne perioden.

**Forslag til vedtak:**

Ragnar Granaasen velges til nestleder og representant i AU i Carina Gjelsvik sin fraværperiode:

Torgeir Kval trer inn som fast medlem i adm.utvalget i samme periode.

**Vedtak:**

**Som forslag til vedtak.**

- 35/21 Ny kirkelig organisering – høringsuttalelse.**

Bakgrunn for saken:

Høringsnotat til kirkelige høringsinstanser er sendt ut fra kirkerådet.

(Notatet følger som vedlegg)

**vedlegg 2**

På dette fellesrådsmøtet oppsummerer vi informasjonen gitt på møtet i

Nordre Ål kirke torsdag 26.august – og vi gjør oss kjent med Høringsnotatet.

Vi blir enige om videre framdrift for å sende våre høringsvar.

Vedlagt er også et leserinnlegg i Vårt Land lørdag 21.august. Dette kan også være til inspirasjon for videre drøfting.

**Vedlegg 3**

**Forslag til vedtak:**

Dagens samtale/drøfting blir tatt med i det videre arbeidet til å sende vårt høringsvar.

I neste møtet legger kirkevergen fram forslag til høringsvar som utgangspunkt for videre drøftinger.

**Vedtak:**

**Vi avholder egne arbeidsmøter i tillegg til ordinær møteplan.**

**Ekstra møtedager: onsdag 6.oktober og onsdag 17.november.**

**Begge dager kl 18.30 – 21.00.**

**Her behandler vi ingen ordinære møtesaker.**

**Onsdag 6.oktober:**

**Vi jobber med del 1 og 2 i høringsnotatet**

**Onsdag 17.november:**

**Vi jobber med del 3 og 4 i høringsnotatet**

**For at arbeidet skal bli konstruktivt: Alle setter seg inn i temaene før møtet.**

**Kirkevergen utformer forslag til høringssvar – som utgangspunkt for samtalen**

Neste ordinære møter i henhold til vedtatt møteplan:

Onsdag 20.oktober (AU mandag 11.oktober)

Onsdag 1.desember (AU mandag 22.november)

Morten Halling  
Kirkeverge/referent